

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr MTP.271.2.16.2020.EZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 4x4 wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP w Nadolicach Wielkich”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy kompozytowej na dachu kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z belką bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź:

Niezrozumiałe pytanie.

Pytanie nr 5

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Dodatkowe oświetlenie ułatwia manewrowanie pojazdem w nocy.

Pytanie nr 6

6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min 1400mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Większa przestrzeń w kabinie strażaków umożliwi na przewożenie osób poszkodowanych na desce.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego haka kulowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, hak jest niezbędny ponieważ posiadamy lekką przyczepę sprzętową.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści, by zabudowa wykonana była z aluminium?

Odpowiedź:

Dopuszcza się aluminiowo-kompozytową.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aluminiowe ulegają szybko zarzysowaniom i uszkodzeniom przy wkładaniu ciężkiego sprzętu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Dodatkowe oświetlenie ułatwia manewrowanie pojazdem w nocy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Regał obrotowy umożliwia lepszy i szybszy dostęp do zamocowanego sprzętu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów barierki rurkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się, posiadamy samochody z mniejszą ilością wody, zależy nam na pojeździe z dużą ilością wody.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formy innej niż belka z reflektorami?

Odpowiedź:

Dopuszcza się.


Zastępca Wójta
Andrzej Czech

